
Badminton
1. - 6. 
třída

ST 15.00 – 16.00 h
700 

Kč/pol.
Rekreační sport pro všechny. Společně zvládneme základy 
hry a vysportujeme se u pohybových a kondičních cvičení.

Keramika I.
1.  – 9. 
třída

ST 12.30 – 13.30 h
850 

Kč/pol.

Rozvíjení jemné motoriky a manuální zručnosti při tvorbě 
s hlínou a glazurami. 

Děti si odnesou domů vlastnoruční výtvory.  

Keramika II.
1. – 9. 
třída

ST 13.30 – 14.30 h
850 

Kč/pol.

Rozvíjení jemné motoriky a manuální zručnosti při tvorbě 
s hlínou a glazurami. 

Děti si odnesou domů vlastnoruční výtvory.

Keramika III.
1. - 9. 
třída

PO 12.30 - 13.30 h
850 

Kč/pol.

Rozvíjení jemné motoriky a manuální zručnosti při tvorbě 
s hlínou a glazurami. 

Děti si odnesou domů vlastnoruční výtvory.

Ukulele
3. - 9. 
třída

PO 13.30 - 14.30 h
700 

Kč/pol.
Skupinová výuka hry na ukulele bez not. Děti si osvojí 

základy hry na tento havajský nástroj.

Kytara mírně 
pokročilí

3. - 9. 
třída

PO 14.30 - 15.30 h
700 

Kč/pol.
Skupinová výuka hraní na kytaru bez not pro ty, 

kdo už znají pár základních akordů. 

Kytara 
začátečníci

3. - 9. 
třída

PO 15.30 - 16.30 h
700 

Kč/pol.
Skupinová výuka hraní na kytaru bez not

pro začátečníky.. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ NA KROUŽKY 
p r o  Z Š  T u p e s y  n a  š k o l n í  r o k  2 0 2 3 / 2 0 2 4

NEMUSÍTE DOJÍŽDĚT, KROUŽKY BUDOU PROBÍHAT PŘÍMO V ZŠ TUPESY!

Přihlašujte se on-line na našich stránkách www.klubkosm.cz

Uzávěrka přihlášek 10. září 2023

www.facebook.com/svcklubko
www.klubkosm.cz

www.instagram.com/klubko_sm

Klubkové kroužky začínají na školách 

Kroužek je otevřen při minimálním počtu 8 účastníků.

(Kroužky neprobíhají ve státní svátky a školní prázdniny.)
v týdnu od pondělí 18. září a končí na začátku června. 


	Stránka 1

